[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.12.2014                                       г.Назарово                                        № 25-184
Об утверждении  бюджета города  Назарово
на 2015 год и плановый период на 2016-2017 годы
в первом чтении
Руководствуясь статьями 11, 15, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет города Назарово на 2015 год и плановый период на 2016-2017 годы в первом чтении со следующими параметрами:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Назарово на: 2015 год в сумме 836 204,49 тыс. руб., 2016 год в сумме 835 595,82               тыс. руб., 2017 год в сумме  1 181 286 тыс. руб.;

- общий объем расходов бюджета города Назарово на: 2015 год  в сумме  826 204,49  тыс. руб., 2016 год в сумме 838 865,4  тыс. руб., в том числе условно утвержденные  расходы в сумме 11 288,28  тыс. руб.,  2017 год в сумме  1 189 857,07 тыс. руб.,  в том числе условно утвержденные расходы в сумме   23 151,86 тыс. руб.;
- профицит бюджета города Назарово на 2015 год в сумме                     10 000 тыс. руб., дефицит бюджета города Назарово на 2016 год в сумме                3 269,58 тыс. руб., дефицит бюджета города Назарово на  2017 год в сумме                  8 571,07 тыс. руб.;
- верхний предел муниципального внутреннего долга города Назарово:

     на 1 января 2016 года в сумме 30 000 тыс. руб., в том числе по муниципальным гарантиям города Назарово   0  тыс. руб.;

     на 1 января 2017 года в сумме 0 тыс. руб., в том числе по муниципальным гарантиям города Назарово 0 тыс. руб.;

     на 1 января 2018 года в сумме 0 тыс. руб., в том числе по муниципальным гарантиям города Назарово 0 тыс. руб.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

Глава города –
председатель городского
Совета депутатов                                                                   Ю.А.Стрельникова
 Дата  подписания                                                                                                     « __» ______2014